



Projekt dofinansowany ze środków Funduszu Dróg Samorządowych (edycja 2020)

Nr sprawy 271.9.2020

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ Z DNIA 03.08.2020 R.

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej ulicy Nad Zatoką w Jastarni”

Pytanie 1: „Prosimy o wyjaśnienie czy dla 2 etapu realizacji należy ująć układanie kabli oświetleniowych od słupa 8/3 poprzez słupy 8.1/3, 8.2/3 do słupa 8.3.3 - żeby zasilić słupy 8.3/3, 8.4/3, 8.5/3 które to objęte są zaznaczonym zakresem. Czy wyceniać montaż słupów 8.1/3, 8.2/3? Prosimy o wyjaśnienie czy słup 8.3/3 ma być dwuramienny tak jak w zaznaczonym zakresie (załączniku do Umowy) czy tak jak w projekcie jednoramienny.”

Odpowiedź 1: W ramach przedmiotowego zamówienia zostanie wykonane układanie kabli oświetleniowych od słupa 8/3 do słupa 8.3/3 poprzez słupy 8.1/3 i 8.2/3 w celu zasilenia słupów 8.3/3, 8.4/3 i 8.5/3. Zakres zamówienia nie obejmuje natomiast montażu słupów 8.1/3 i 8.2/3. Słup 8.3/3 ma być jednoramienny, zgodnie z projektem branży elektrycznej.

Pytanie 2: W przedmiarze prac do wykonania jest wykonanie nasypów - 400 m³. Czy należy je uwzględnić w ofercie ?

Odpowiedź 2: Tak, zgodnie z przedmiarem w ofercie należy uwzględnić wykonanie 400 m³ nasypów.

Kierownik Zamawiającego

Burmistrz Jastarni
Tyberiusz Narkowicz